АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2023 г.                                 с. Новотроицк    № 20-п

О внесении изменений в постановление Администрации Новотроицкого сельского

поселения Саргатского муниципального района Омской области от  02.07.2012г.  № 55-п

«О порядке использования бюджетных Ассигнований резервного фонда Новотроицкого

сельского поселения  Саргатского муниципального района  Омской области»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Новотроицкого сельского поселения Саргатского  муниципального района Омской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок  использования бюджетных Ассигнований резервного фонда

Новотроицкого сельского поселения  Саргатского муниципального района  Омской

области» следующие изменения:

1) пункт 1 дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«Резервный фонд Администрации Новотроицкого сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области  создается в составе бюджета Новотроицкого

сельского поселения Саргатского муниципального района в целях финансового

обеспечения непредвиденных расходов.

К непредвиденным расходам относятся расходы, носящие нерегулярный и неотложный

характер, необходимость финансирования которых возникает в процессе исполнения

местного бюджета.
Размер резервного фонда устанавливается решением Совета Новотроицкого сельского

поселения Саргатского муниципального района Омской области «О бюджете сельского

поселения  на текущий финансовый год.».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Новотроицком

муниципальном вестнике» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого

сельского поселения                                                                                         В.А. Шнейдер

http://www.nvtrck.sargat.omskportal.ru/